第 4号様式（第 13条関係）

【注意事項】

   １ 相続人全員で協議を済ませてから提出してください。

   ２ この届出は、相続登記が完了するまでの納税に関するものであり、不動産の権利関係を決めるものではありません。

   ３ 不動産登記の名義を変更するには、法務局への登記申請が必要です。

固定資産相続人（現所有者）代表者指定（変更）届出書

    年  月  日

森 町 長   様

相続人

（届出人）

地方税法第 9 条の 2 第 1 項の規定による被相続人に係る固定資産税の賦課徴収

及び還付に関する書類を受領する代表者及び地方税法第 343 条第 2 項の規定によ

る現に所有している者の代表者として、次のとおり届け出ます。

被
相
続
人

住 所

氏 名  死亡年月日 年   月   日

代

表

者

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ 住   所 （所  在  地）

〒

法人番号              電話番号   （   ）

代
表

者

以

外

の

相

続

人

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

法人番号

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

法人番号

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

法人番号

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

法人番号

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

法人番号

被相続人との続柄（     ）

被相続人との続柄（     ）

被相続人との続柄（     ）

被相続人との続柄（     ）

被相続人との続柄（     ）

被相続人との続柄（     ）